CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited) (Expressed in Canadian Dollars)

FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

These unaudited condensed con	nsolidated interim fir	nancial statements of	Bayswater Uranium
Corporation for the nine months of approved by the Board of Director not been reviewed by the Company	ended November 30, 20 rs. These condensed co	011 have been prepare onsolidated interim fin	ed by management and

CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM STATEMENTS OF FINANCIAL POSITION

(Unaudited)

(Expressed in Canadian Dollars)

			N	ovember 30, 2011]	February 28, 2011 (Note 15)
ASSETS						
Current						
Cash			\$	456,254	\$	953,893
Short-term investments				- 222 712		7.60.605
Marketable securities (Note 4)				322,713		762,635
Receivables (Note 5)				134,798		1,158,845
Prepaids and deposits			_	66,193		39,890
				979,958		2,915,263
Marketable securities (Note 4)				125,000		720,000
Equipment (Note 6)				41,665		90,389
Reclamation bonds				17,785		17,785
Exploration and evaluation assets (N	Note 7)			31,099,705		30,722,861
			\$	32,264,113	\$	34,466,298
Current Accounts payable and accrued liabi	ilities (Note 8)		\$_	1,629,619	<u>\$</u>	2,194,405
Equity						
Capital stock (Note 9)				72,658,110		72,658,110
Reserves (Note 9)				16,476,547		16,447,371
Deficit				(58,500,163)		(56,833,588
				30,634,494		32,271,893
						24.466.200
			\$	32.264 113	- \$	34.466 29X
Commitments (Note 12)	s (Note 1)		\$	32,264,113	\$	34,466,298
Nature and continuance of operations Commitments (Note 12) Subsequent event (Note 16) Approved and authorized on behalf o		ry 27 , 2012:	\$	32,264,113	\$	34,466,298

CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM STATEMENTS OF COMPREHENSIVE LOSS

(Unaudited)

(Expressed in Canadian Dollars)

	Т	Three Months		Three Months		Nine Months		Nine Months
	-	Ended		Ended		Ended		Ended
	N	lovember 30,		November 30,	1	November 30,	N	lovember 30,
	•	2011		2010		2011	-	2010
		2011		(Note 15)				(Note 15)
				(11010 15)				(11000 10)
EXPENSES								
Administration (Note 10)	\$	10,096	\$	7,163	\$	27,262	\$	24,324
Amortization		4,737		10,904		17,993		26,054
Consulting fees		18,551		64,316		59,517		188,441
Directors' fees (Note 10)		9,375		10,875		29,625		32,625
Investor relations		-		7,901		3,548		27,880
Management fees (Note 10)		30,000		30,000		90,000		90,000
Office and miscellaneous		21,467		33,481		79,980		122,910
Professional fees		161,926		66,113		234,794		193,775
Rent		23,496		22,832		71,696		74,308
Shareholder communication		23,793		35,780		54,522		102,154
Stock-based compensation (Note 9)		-		101,477		29,176		637,035
Transfer agent and filing fees		2,735		6,018		11,511		16,047
Travel and related costs		10,145		2,147		13,958		14,114
				_,		,>		,
Loss before other items	_	(316,321)		(399,007)		(723,582)		(1,549,667)
OWNED WELVE								
OTHER ITEMS		(20, 207)		(21.555)		(62.062)		21.260
Foreign exchange gain (loss)		(39,307)		(21,555)		(63,063)		21,369
Interest and other income		228		14,642		5,709		38,556
Gain (loss) on sale of exploration and evaluation				(225, 405)		10.000		(225, 425)
assets		-		(237,407)		10,000		(237,407)
Gain on disposal of equipment		19,269		-		19,269		-
Write-off of exploration and evaluation assets		-		-		-		(1,132,406)
Unrealized gain (loss) on marketable securities								
(Note 4)		(205,971)		97,586		(840,841)		1,186,577
Realized loss on sale of marketable securities								
(Note 4)				<u>-</u>		(74,067)	_	(1,186,811)
		(225,781)		(146,734)		(942,993)		(1,310,122)
	_	(223,761)	_	(140,734)	_	()+2,773)		(1,310,122)
Loss and comprehensive loss for the period	\$	(542,102)	\$	(545,741)	\$	(1,666,575)	\$	(2,859,789)
Posis and diluted loss was account to the second	\$	(0.02)	\$	(0.02)	¢	(0.07)	\$	(0.12)
Basic and diluted loss per common share	Þ	(0.02)	Ф	(0.02)	\$	(0.07)	Þ	(0.13)
Weighted arrange number of commercial								
Weighted average number of common shares		22 215 549		22 201 209		22 215 549		21 240 551
outstanding		22,315,548		22,301,298		22,315,548		21,348,551

CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM STATEMENTS OF CASH FLOWS

(Unaudited)

(Expressed in Canadian Dollars)

	Nine Months	Nine Months
	Ended	Ended
	November 30,	November 30,
	2011	2010
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES		(Note 15)
Loss for the period	\$ (1,666,575)	\$ (2,859,789)
Items not affecting cash:	+ (-,,-,-)	+ (=,==>,,=>)
Amortization	17,993	26,054
Stock-based compensation	29,176	637,035
Accretion of interest on long-term receivable		(8,510)
Unrealized (gain) loss on marketable securities	840,841	(1,186,577)
Realized loss on sale of marketable securities	74,067	1,186,811
(Gain) loss on sale of exploration and evaluation assets	(10,000)	237,407
Gain on sale of equipment	(19,269)	-
Write-off of exploration and evaluation assets	-	1,132,406
Changes in non-cash working capital items:		, - ,
Increase in receivables	(13,103)	(6,302)
(Increase) decrease in prepaids and deposits	(26,303)	6,519
Increase (decrease) in accounts payable and accrued liabilities	(250,818)	223,025
Net cash used in operating activities	(1,023,991)	(611,921)
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES		
Short-term investments	-	1,949,000
Proceeds on sale of marketable securities	180,014	663,675
Equipment	-	(8,037)
Proceeds on sale of equipment	50,000	-
Exploration and evaluation asset expenditures	(717,312)	(944,433)
Exploration and evaluation asset recoveries	978,650	163,143
Proceeds on sale of exploration and evaluation assets	35,000	-
Exploration advances	-	7,500
Investment in subsidiary, net of cash acquired	-	(1,307,682)
(Purchase) recovery of reclamation bonds		(26,779)
Net cash provided by investing activities	526,352	496,387
CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY		
Capital stock issued		334,765
Net cash provided by financing activity	_	334,765
Increase (decrease) in cash during the period	(497,639)	219,231
Cash, beginning of period	953,893	394,679
Cash, end of period	\$ 456,254	\$ 613,910

Supplemental disclosure with respect to cash flows (Note 11)

CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM STATEMENTS OF CHANGES IN EQUITY

(Unaudited)

(Expressed in Canadian Dollars)

	Number of Common Shares	Capital Stock Amount	Reserves	Deficit	Total
Balance, February 28, 2010	15,436,373	\$ 68,810,148	\$ 15,768,920	\$ (46,926,018)	\$ 37,653,050
Shares issued for Reno Creek					
property	6,256,262	3,503,010	-	-	3,503,010
Private placements	608,663	334,765	-	-	334,765
Stock-based compensation	-	-	637,035	-	637,035
Loss for the period				(2,859,789)	(2,859,789)
Balance, November 30, 2010	22,301,298	72,647,923	16,405,955	(49,785,807)	39,268,071
Exercise of options	14,250	7,837	-	-	7,837
Reclassification of reserves on the					
exercise of stock options	-	2,350	(2,350)	-	-
Stock-based compensation	-	-	43,766	-	43,766
Loss for the period				(7,047,781)	(7,047,781)
Balance, February 28, 2011	22,315,548	72,658,110	16,447,371	(56,833,588)	32,271,893
Stock-based compensation	, , , <u>-</u>	-	29,176	-	29,176
Loss for the period				(1,666,575)	(1,666,575)
Balance, November 30, 2011	22,315,548	\$ 72,658,110	\$ 16,476,547	\$(58,500,163)	\$ 30,634,494

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited) (Expressed in Canadian Dollars) FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

1. NATURE AND CONTINUANCE OF OPERATIONS

Bayswater Uranium Corporation (incorporated under the laws of the Province of British Columbia) and its wholly-owned subsidiaries ("Bayswater" or the "Company") are engaged in the acquisition and exploration of their exploration and evaluation assets and have not yet determined whether these assets contain economically recoverable reserves. To date, the Company has not earned significant revenues.

The Company's head office, principal address and registered and records office is 1100 – 1111 Melville Street, Vancouver, British Columbia, Canada, V6E 3V6.

These condensed interim consolidated financial statements have been prepared with the assumption that the Company will be able to realize its assets and discharge its liabilities in the normal course of operations rather than through a process of forced liquidation. The Company has incurred operating losses over the past several years and does not have a current source of revenue or sufficient financial resources to sustain operations in the long term.

The Company continues to be dependent upon its ability to finance its operations and exploration programs, and has not met certain funding obligations with respect to the Reno Creek Property (Note 7). The financing activities may include issuances of additional debt or equity securities or disposal of interests in exploration and evaluation assets in order to reinvest the proceeds. The recoverability of the carrying value and maintenance of ownership interests on exploration projects, and ultimately, the Company's ability to continue as a going concern, is dependent upon the existence and economic recovery of reserves, the ability to raise financing to complete the development of the assets, future profitable production or, alternatively, upon the Company's ability to dispose of its interest on an advantageous basis, all of which are uncertain.

While management intends to pursue additional financings and the Company has been successful in obtaining its required financing in the past, there is no assurance that such financing will be available or be available on favourable terms. An inability to raise additional financing may impact the future assessment of the Company as a going concern. The consolidated financial statements do not include adjustments to amounts and classifications of assets and liabilities that might be necessary should the Company be unable to continue operations.

2. BASIS OF PREPARATION AND FIRST-TIME ADOPTION OF IFRS

Statement of compliance

These unaudited condensed interim consolidated financial statements, including comparatives, have been prepared in accordance with International Accounting Standards ("IAS") 34, "Interim Financial Reporting" using accounting policies consistent with International Financial Reporting Standards ("IFRS") as issued by the International Accounting Standards Board ("IASB") and Interpretations issued by the International Financial Reporting Interpretations Committee ("IFRIC").

The Company's transition date to IFRS is March 1, 2010. The rules for first-time adoption of IFRS are set out in IFRS 1, "First-time adoption of International Financial Reporting Standards". In preparing the Company's first IFRS financial statements, these transition rules have been applied to the amounts previously reported in accordance with Canadian generally accepted accounting principles ("GAAP"). Historical results and balances have been restated under IFRS. These interim consolidated financial statements should be read in conjunction with the Company's February 28, 2011 GAAP annual consolidated financial statements, and in consideration of the disclosure regarding the transition from Canadian GAAP to IFRS included in Note 15. Certain disclosures that are required to be included in annual consolidated financial statements prepared in accordance with IFRS are not included in these condensed interim consolidated financial statements nor in the Company's most current annual GAAP consolidated financial statements.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited) (Expressed in Canadian Dollars) FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

2. BASIS OF PREPARATION AND FIRST-TIME ADOPTION OF IFRS (cont'd...)

Basis of consolidation and presentation

These condensed interim consolidated financial statements have been prepared on a historical cost basis except for certain financial assets measured at fair value. All dollar amounts presented are in Canadian dollars unless otherwise specified.

These condensed interim consolidated financial statements incorporate the financial statements of the Company and its controlled subsidiaries. Control exists when the Company has the power, directly or indirectly, to govern the financial and operating policies of an entity so as to obtain benefits from its activities. These condensed interim consolidated financial statements include the accounts of the Company and its direct wholly-owned subsidiaries. All significant intercompany transactions and balances have been eliminated.

Use of estimates

The preparation of financial statements in conformity with IFRS requires management to make certain estimates, judgments and assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities at the date of the financial statements and the reported revenues and expenses during the period.

Although management uses historical experience and its best knowledge of the amount, events or actions to form the basis for judgments and estimates, actual results may differ from these estimates.

The most significant accounts that require estimates as the basis for determining the stated amounts include the recoverability of receivables, valuation and amortization of equipment and exploration and evaluation assets, valuation of share-based payments, recognition of deferred income tax amounts and provision for restoration, rehabilitation and environmental costs.

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

Foreign currency translation

The functional currency of an entity is the currency of the primary economic environment in which the entity operates. The functional currency of the Company and each of its subsidiaries is the Canadian dollar. The functional currency determinations were conducted through an analysis of the consideration factors indentified in IAS 21, *The Effects of Changes in Foreign Exchange Rates*.

Transactions in currencies other than the Canadian dollar are recorded at exchange rates prevailing on the dates of the transactions. At the end of each reporting period, monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the period end exchange rate while non-monetary assets and liabilities are translated at historical rates. Revenues and expenses are translated at the exchange rates approximating those in effect on the date of the transactions. Exchange gains and losses arising on translation are included in comprehensive loss.

Financial instruments

Financial assets

The Company classifies its financial assets into one of the following categories as follows:

Fair value through profit or loss - This category comprises derivatives and financial assets acquired principally for the purpose of selling or repurchasing in the near term. They are carried at fair value with changes in fair value recognized in profit or loss.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited) (Expressed in Canadian Dollars) FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont'd...)

Financial instruments (cont'd...)

Financial assets (cont'd...)

Loans and receivables - These assets are non-derivative financial assets with fixed or determinable payments that are not quoted in an active market. They are carried at amortized cost using the effective interest method less any provision for impairment.

Held-to-maturity investments - These assets are non-derivative financial assets with fixed or determinable payments and fixed maturities that the Company's management has the positive intention and ability to hold to maturity. These assets are measured at amortized cost using the effective interest method less any provision for impairment.

Available-for-sale - Non-derivative financial assets not included in the above categories are classified as available-for-sale. They are carried at fair value with changes in fair value recognized in other comprehensive income (loss). Where a decline in the fair value of an available-for-sale financial asset constitutes objective evidence of impairment, the amount of the loss is removed from accumulated other comprehensive income (loss) and recognized profit or loss.

All financial assets except those measured at fair value through profit or loss are subject to review for impairment at least at each reporting date. Financial assets are impaired when there is objective evidence of impairment as a result of one or more events that have occurred after initial recognition of the asset and that event has an impact on the estimated future cash flows of the financial asset or the group of financial assets.

Financial liabilities

The Company classifies its financial liabilities into one of two categories as follows:

Fair value through profit or loss - This category comprises derivatives and financial liabilities incurred principally for the purpose of selling or repurchasing in the near term. They are carried at fair value with changes in fair value recognized in profit or loss.

Other financial liabilities: This category consists of liabilities carried at amortized cost using the effective interest method.

Short-term investments

Short-term investments include Canadian guaranteed investment certificates with a major Canadian banking institution that are readily convertible to cash with an original term of more than 90 days when acquired. These investments are carried at fair value.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited)
(Expressed in Canadian Dollars)
FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont'd...)

Equipment

Equipment is recorded at cost, net of accumulated amortization. Amortization is calculated on an annual basis over the estimated useful lives of the assets as follows:

Furniture and fixtures Computer equipment Exploration equipment Leasehold improvements 20% declining balance 30% declining balance 30% declining balance 5 years straight-line

Exploration and evaluation assets

Pre-exploration costs are expensed as incurred.

Costs directly related to the exploration and evaluation of mineral properties are capitalized once the legal rights to explore the mineral properties are acquired or obtained. When the technical and commercial viability of a mineral resource have been demonstrated and a development decision has been made, the capitalized costs of the related property are transferred to mining assets and depreciated using the units of production method on commencement of commercial production.

If it is determined that capitalized acquisition, exploration and evaluation costs are not recoverable, or the property is abandoned or management has determined an impairment in value, the property is written down to its recoverable amount. Mineral properties are reviewed for impairment when facts and circumstances suggest that the carrying amount may exceed its recoverable amount.

Impairment of tangible and intangible assets

At the end of each reporting period, the Company's assets are reviewed to determine whether there is any indication that those assets may be impaired. If such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment, if any. The recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. Fair value is determined as the amount that would be obtained from the sale of the asset in an arm's length transaction between knowledgeable and willing parties. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset. If the recoverable amount of an asset is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset is reduced to its recoverable amount and the impairment loss is recognized in profit or loss for the period. For an asset that does not generate largely independent cash flows, the recoverable amount is determined for the cash generating unit to which the asset belongs.

Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but to an amount that does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognized for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognized immediately in profit or loss.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited)
(Expressed in Canadian Dollars)
FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont'd...)

Provision for environmental rehabilitation

The Company recognizes liabilities for legal or constructive obligations associated with the retirement of mineral properties and equipment. The net present value of future rehabilitation costs is capitalized to the related asset along with a corresponding increase in the rehabilitation provision in the period incurred. Discount rates using a pre-tax rate that reflect the time value of money are used to calculate the net present value.

The Company's estimates of reclamation costs could change as a result of changes in regulatory requirements, discount rates and assumptions regarding the amount and timing of the future expenditures. These changes are recorded directly to the related assets with a corresponding entry to the rehabilitation provision.

The increase in the provision due to the passage of time is recognized as interest expense.

Government mining assistance

The Company carries on certain mineral exploration activities in Newfoundland and Labrador and is eligible to earn refundable credits based on qualifying expenditures. Payments received for mining exploration assistance are recorded as either a reduction of the cost of applicable assets or credited in the statement of operations depending on the nature of the expenditures which gave rise to the credits.

Share-based payments

The Company grants stock options to directors, officers, employees and consultants. The fair value of stock options is measured on the grant date, using the Black-Scholes option pricing model and is recognized over the vesting period of the related options. Consideration paid for the shares on the exercise of stock options is credited to share capital.

Income taxes

Income tax expense comprises current and deferred tax. Income tax is recognized in profit or loss except to the extent that it relates to items recognized directly in equity. Current tax expense is the expected tax payable on taxable income for the year, using tax rates enacted or substantively enacted at period end, adjusted for amendments to tax payable with regards to previous years.

Deferred tax is recorded using the liability method, providing for temporary differences, between the carrying amounts of assets and liabilities for financial reporting purposes and the amounts used for taxation purposes. Temporary differences are not provided for relating to goodwill not deductible for tax purposes, the initial recognition of assets or liabilities that affect neither accounting or taxable loss, and differences relating to investments in subsidiaries to the extent that they will probably not reverse in the foreseeable future. The amount of deferred tax provided is based on the expected manner of realization or settlement of the carrying amount of assets and liabilities, using tax rates enacted or substantively enacted at the balance sheet date.

A deferred tax asset is recognized only to the extent that it is probable that future taxable profits will be available against which the asset can be utilized. To the extent that the Company does not consider it probable that a deferred tax asset will be recovered, it provides a valuation allowance against that excess.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited) (Expressed in Canadian Dollars) FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (cont'd...)

Flow through shares

Canadian Income Tax legislation permits an enterprise to issue securities referred to as flow-through shares, whereby the investor can claim the tax deductions arising from the renunciation of the related resource expenditures. The Company accounts for flow through shares whereby the premium paid for the flow through shares in excess of the market value of the shares without flow through features at the time of issue is credit to other liabilities and included income at the same time the qualifying expenditures are made.

Earnings (loss) per share

Basic earnings (loss) per share is computed by dividing net earnings (loss) available to common shareholders by the weighted average number of shares outstanding during the reporting period. Diluted earnings (loss) per share is computed similar to basic earnings (loss) per share except that the weighted average shares outstanding are increased to include additional shares for the assumed exercise of stock options and warrants, if dilutive. The number of additional shares is calculated by assuming that outstanding stock options and warrants were exercised and that the proceeds from such exercises were used to acquire common stock at the average market price during the reporting periods.

New standards not yet adopted

In November 2009, the IASB published IFRS 9, "Financial Instruments", which covers the classification and measurement of financial assets as part of its project to replace IAS 39, "Financial Instruments: Recognition and Measurement." In October 2010, the requirements for classifying and measuring financial liabilities were added to IFRS 9. Under this guidance, entities have the option to recognize financial liabilities at fair value through earnings. If this option is elected, entities would be required to reverse the portion of the fair value change, due to their own credit risk, out of earnings and recognize the change in other comprehensive income. IFRS 9 is effective for the Company on January 1, 2013. Early adoption is permitted and the standard is required to be applied retrospectively. There will be no significant impact on the Company upon implementation of the issued standard.

4. MARKETABLE SECURITIES

As at November 30, 2011, marketable securities consist of shares in publicly-traded companies with an initial cost of \$1,101,424 (February 28, 2011 - \$1,295,504) and a fair value of \$447,713 (February 28, 2011 - \$1,482,635). An unrealized loss on marketable securities of \$840,841 (2010 – gain of \$1,186,577) was recorded in the results of operations for the nine months ended November 30, 2011.

Included in marketable securities as at November 30, 2011, are 1,500,000 (February 28, 2011 - 2,000,000) common shares of Otis Gold Corp. which are subject to hold periods (Note 7). The hold period on 500,000 of these securities extends beyond November 30, 2012. Consequently, a balance of \$125,000 (February 28, 2011 - \$720,000) has been classified as non-current.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS

(Unaudited)

(Expressed in Canadian Dollars)

FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

5. RECEIVABLES

The Company's receivables as follows:

	No	ovember 30, 2011	-	February 28, 2011	March 1, 2010
Due from the sale of mineral properties HST/GST receivable Other Allowance for doubtful accounts	\$	66,667 64,859 3,272	\$	1,103,817 48,748 6,280	\$ 66,667 61,131 7,921
Total	\$	134,798	\$	1,158,845	\$ 135,719

6. EQUIPMENT

	an	Furniture ad fixtures	Computer equipment		Exploration equipment	ir	Leasehold nprovements		Total
Cost									
Balance, March 1, 2010 Disposals	\$	11,970 (2,434)	\$ 138,020 (8,225)	\$	125,607	\$	10,191 (10,191)	\$	285,788 (20,850)
Balance, February 28, 2011 Additions		9,536 -	129,795		125,607		-		264,938
Disposals			 (33,275)	_	(79,164)				(112,439)
Balance, November 30, 2011	\$	9,536	\$ 96,520	\$	46,443	\$	-	\$	152,499
Accumulated amortization									
Balance, March 1, 2010	\$	10,267	\$ 77,237	\$	61,538	\$	9,625	\$	158,667
Amortization		601	22,691		12,874		566		36,732
Disposals		(2,434)	 (8,225)	_			(10,191)		(20,850)
Balance, February 28, 2011		8,434	91,703		74,412		-		174,549
Amortization		209	10,921		6,863		-		17,993
Disposals			 (27,773)		(53,935)	_		_	(81,708)
Balance, November 30, 2011	\$	8,643	\$ 74,851	\$	27,340	\$	-	\$	110,834
Carrying amounts									
As at February 28, 2011	\$	1,102	\$ 38,092	\$	51,195	\$	_	\$	90,389
As at November 30, 2011	\$	893	\$ 21,669	\$	19,103	\$	-	\$	41,665

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS

(Unaudited)

(Expressed in Canadian Dollars)

FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

7. EXPLORATION AND EVALUATION ASSETS

Nine Months Ended November 30, 2011	CMB Labrador Claims	Thelon Basin Projects	Collins Bay Property, Saskatchewan	USA Properties	Ireland Properties	Reno Creek Project	Total
Acquisition costs	d 1 (10 200	Φ	Φ 1.050.040	ф. 2.40 2.2 00	Φ	Φ 6050.770	# 12 011 52 6
Balance, beginning of period	\$ 1,618,399	\$ 1	\$ 1,850,049	\$ 3,492,298	\$ 1	\$ 6,950,778	\$13,911,526
Additions	9,420	-	-	-	-	-	9,420
Recoveries	(1,500)	-	-	-	-	-	(1,500)
Written-off during the period							
Balance, end of period	1,626,319	1	1,850,049	3,492,298	1	6,950,778	13,919,446
Deferred exploration costs							
Balance, beginning of period	8,894,094		2,046,937	4,650,693		1,219,611	16,811,335
Analytical	_	_	-	9,525	_	-	9,525
Field administration	10,498	-	-	17,770	-	_	28,268
Geological consulting	27,500	_	5,250	87,932	-	_	120,682
Property maintenance	· -	-	´ <u>-</u>	210,449	-	_	210,449
1 7	37,998		5,250	325,676		-	368,924
Balance, end of period	8,932,092		2,052,187	4,976,369		1,219,611	17,180,259
Total, end of period	\$ 10,558,411	\$ 1	\$ 3,902,236	\$ 8,468,667	\$ 1	\$ 8,170,389	\$31,099,705

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited)

(Expressed in Canadian Dollars)

FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

7. **EXPLORATION AND EVALUATION ASSETS** (cont'd...)

Year Ended February 28, 2011	CMB Labrador Claims	Thelon Basin Projects	Collins Bay Property, Saskatchewan		Niger, West Africa	USA Properties	Ireland Properties	Reno Creek Project	Total
Acquisition costs				_				_	
Balance, beginning of year	\$ 1,598,714	\$ 828,313	\$ 1,875,465	\$	125,074	\$ 5,234,580	\$ 600,000	\$ -	\$10,262,146
Additions	21,935	-	- (25.416)		-	- (1.067.072)	-	6,950,778	6,972,713
Recoveries	(2,250)	-	(25,416)		-	(1,067,073)	-	-	(1,094,739)
Written-off during the year	-	(828,312)	-		(125,074)	(425,802)	(599,999)	-	(1,979,187)
Disposed of during the year						(249,407)			(249,407)
Balance, end of year	1,618,399	1	1,850,049	_		3,492,298	1	6,950,778	13,911,526
Deferred exploration costs									
Balance, beginning of year	8,903,252	3,959,493	2,046,937		131,801	7,065,133	1,007,522	<u>-</u> _	23,114,138
Analytical	690	-	-		-	11,111	-	-	11,801
Compilation	6,000	450	-		-	17,816	-	36,450	60,716
Drilling	-	-	-		-	20,087	-	99,484	119,571
Environmental	-	-	-		-	-	-	181,859	181,859
Exploration advances	-	-	-		-	-	-	366,421	366,421
Field administration	14,981	-	-		-	14,410	-	90,489	119,880
Geological consulting	92,500	-	-		-	108,443	73,711	214,666	489,320
Property cost recoveries	(138,117)	-	-		-	(2,119,135)	-	-	(2,257,252)
Property maintenance	12,800	3,435	-		-	263,021	-	224,970	504,226
Travel and related	1,988					1,733		5,272	8,993
	(9,158)	3,885		-		(1,682,514)	73,711	1,219,611	(394,465)
Disposed of during the year						(25,322)			(25,322)
Written-off during the year		(3,963,378)			(131,801)	(706,604)	(1,081,233)		(5,883,016)
Balance, end of year	8,894,094		2,046,937			4,650,693		1,219,611	16,811,335
Total, end of year	\$ 10,512,493	\$ 1	\$ 3,896,986	\$	-	\$ 8,142,991	\$ 1	\$ 8,170,389	\$30,722,861

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited)
(Expressed in Canadian Dollars)
FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

7. **EXPLORATION AND EVALUATION ASSETS** (cont'd...)

Title to mineral properties

Title to mineral properties involves certain inherent risks due to the difficulties of determining the validity of certain claims as well as the potential for problems arising from the frequently ambiguous conveyancing history characteristic of many mineral properties. The Company has investigated title to all of its mineral properties and, to the best of its knowledge, title to all of its properties is in good standing.

Uranium properties

Investment in Reno Creek Property

During the year ended February 28, 2010, the Company entered into a formal Purchase Agreement (the "Agreement") with Strathmore Resources (US) Ltd. ("Strathmore"), a wholly owned subsidiary of Strathmore Minerals Corp., and American Uranium Corp. ("American"), for the acquisition (the "Acquisition") of a 100% interest in the Reno Creek uranium property, located in northeastern Wyoming (the "Reno Creek Property" or the "Property").

Effective April 7, 2010, the acquisition of the Reno Creek Property was completed through the acquisition of AUC LLC ("AUC"), a limited liability company, in consideration for the aggregate payment of US\$20,000,000 (CDN\$20,026,000) to Strathmore, of which US\$17,500,000 was paid in cash and US\$2,500,000 was paid through the issuance of 4,422,807 common shares of the Company valued at \$2,502,150. In consideration for a historical database, rights to a previous permit and in exchange for American's consent to the transaction and termination of its rights pursuant to a previous joint venture on the Property, the Company paid American US\$1,000,000 and issued 1,833,455 common shares of the Company valued at US\$1,000,000 (CDN\$1,000,860).

The Company executed an investment agreement dated April 7, 2010 pursuant to which Pacific Road Resources Funds ("PRRF"), a private mining equity investor, provided US\$20,000,000 in financing to fund the purchase of the Property. The financing consisted of a US\$20,000,000 investment into Reno Creek Holdings Inc. ("RCHI") (formerly 514565 Canada Inc. and formerly referred to as "Newco") which holds the Property indirectly through AUC LLC. PRRF initially held a 76.92% interest in RCHI and the Company initially held a 23.08% interest in RCHI. The Company's cost of its 23.08% interest totaled \$8,250,678, which included an establishment fee of US\$700,000, (originally payable on or before December 1, 2010, and subsequently amended to be paid upon, or prior to, the next capital contribution to RCHI by the Company, and bearing interest at the rate of prime plus 15% per annum) and a finder's fee of US\$1,000,000, both payable in conjunction with this investment agreement. The Company and PRRF entered into a shareholders' agreement in respect of RCHI which permitted the Company to contribute additional amounts to RCHI in order to achieve a 50% ownership interest. PRRF has the right to convert its investment in RCHI into common shares of the Company at any time up to six months following the latter of completion of a feasibility study and mine permitting but, in any event, PRRF shall convert its investment not later than five years from April 7, 2010, provided certain conditions are met. Upon conversion of PRRF's investment, the Company would own a 100% interest in RCHI which holds the Reno Creek Property. The shareholders' agreement also provides for equal representation on the board of RCHI, subject to adjustment, as well as unanimous RCHI shareholder approval for certain key decisions including annual work program and budgets for the Property.

The Company was to contribute additional amounts in stages totaling US\$14,000,000 to earn a 50% interest in RCHI and in order to complete a feasibility study and to secure mining permits.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited)
(Expressed in Canadian Dollars)
FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

7. **EXPLORATION AND EVALUATION ASSETS** (cont'd...)

Uranium properties (cont'd...)

Investment in Reno Creek Property (cont'd...)

Pursuant to the investment agreement and shareholders agreement dated April 7, 2010 (the "Agreements") involving PRRF, the Company was obliged to fund RCHI, which indirectly holds the Reno Creek Uranium Project, with US\$7,000,000 and pay certain fees to PRRF on or before December 1, 2010. Such funding and payment of fees did not occur. On January 5, 2011, PRRF and the Company entered into an amending agreement in respect of the Agreements whereby PRRF funded the first quarter of the 2011 RCHI budget in the amount of US\$1,750,000 and, as a result, the interest held by the Company in RCHI was reduced to 21.29% from 23.08% with a maximum interest the Company could earn in RCHI having been reduced from 50.0% to 45.13%. The remaining balance of the 2011 AUC budget, being US\$5,250,000 plus certain fees (and accrued interest thereon), was due before March 1, 2011. The Company was unable to secure such funding before March 1, 2011. As a result, PRRF funded the balance of \$5,250,000 and, as of March 1, 2011, the interest held by the Company in RCHI was reduced to 17.27% from 21.29% with a maximum interest the Company could then earn in RCHI having been reduced from 45.13% to 31.14%. The Company would have been able to increase its interest in RCHI to the maximum level of 31.14% by contributing US\$7,000,000 to RCHI and by paying certain fees and interest charges to PRRF on or before the time of the setting of the next Reno Creek budget, which was December 7, 2011. (See Subsequent Event -- Note 16). Upon PRRF converting its investment in RCHI into common shares of the Company, as outlined above, the Company would own a 100% interest in RCHI and, thus, the Reno Creek Property.

Future obligations associated with the Reno Creek Property consist of payments pursuant to maintaining mineral claims and various underlying mineral lease, surface access and property option agreements. The Company's 17.27% share of these future payments total US\$193,940.

Central Mineral Belt ("CMB") Properties, Labrador

On November 17, 2005, the Company entered into an option agreement with Longview Capital Partners Inc. (formerly Longview Strategies Incorporated) ("Longview"), a company related by a former director in common, to acquire a 100% interest in certain claim blocks located in Labrador, Newfoundland. Under the terms of the agreement, the Company paid Longview \$560,000 and issued 168,120 common shares valued at \$872,000. A net smelter royalty ("NSR") of 2% will be payable to an underlying option holder on each of the claim blocks retained. The Company has the right to purchase one-half of the NSR (1%) at any time for \$1,500,000. By agreement dated November 22, 2005, Longview assigned all its staking rights with the underlying option holder to the Company.

On November 29, 2005, the Company entered into an agreement with the underlying option holder to stake additional claim blocks at a cost of \$61,440. In consideration, the Company paid the underlying option holder a staking fee of 5,000 common shares valued at \$15,000. A NSR of 2% will be payable on each of the claim blocks. The Company has the right to purchase one-half of the NSR (1%) at any time for \$1,500,000.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited)
(Expressed in Canadian Dollars)
FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

7. EXPLORATION AND EVALUATION ASSETS (cont'd...)

Uranium properties (cont'd...)

Central Mineral Belt ("CMB") Properties, Labrador (cont'd...)

On January 3, 2006, the Company entered into an agreement with the underlying option holder to stake additional claim blocks at a cost of \$599,040. In consideration, the Company paid the underlying option holder a staking fee of \$10,000 in cash and 18,000 common shares valued at \$86,400. A NSR of 1% will be payable on each of the claim blocks. The Company has the right to purchase all of the NSR (1%) at any time for \$2,000,000.

The Company acquired by staking, during the year ended February 28, 2007, additional claims in Labrador. In consideration, the Company paid a staking fee of \$19,400 in addition to staking costs of \$144,800. An NSR of 1% will be payable on these claims. The Company retains the right to purchase the NSR (1%) at any time for \$2,000,000.

The Company purchased, during the year ended February 28, 2007, additional claims in Labrador for cash consideration of \$5,600. An NSR of 2% will be payable on these claims. The Company has the right to purchase one-half of the NSR (1%) at any time for \$1,500,000.

The Company has acquired, during the year ended February 28, 2007, a 100% interest, by staking, in additional claims in Labrador, subject to a 1% or 2% NSR for a staking fee of \$3,000. The Company has the right to purchase, respectively, all or one-half of the NSR (1%) at any time for \$1,000,000.

The Company has acquired, during the nine months ended November 30, 2011 and during the years ended February 29, 2008 and February 28, 2007, a 100% interest, by staking, in additional claims in Labrador.

During the year ended February 29, 2008, the Company entered into an option/joint venture agreement with Ucore Uranium Inc. ("Ucore"), whereby the Company and Ucore pooled certain claims and option rights on additional claims held by Ucore in Labrador. Pursuant to the terms of the agreement, the Company and Ucore each have the option to acquire a 50% interest in the pooled claims and option rights by incurring exploration expenditures totaling \$400,000 (completed).

During the year ended February 28, 2010, the Company wrote down the CMB Properties in the amount of \$8,903,251 due to market conditions and continues to maintain its key landholdings in Labrador.

Thelon Basin Projects

These properties include the Canada Uranium Joint Venture and the Company's other property holdings in the Thelon Basin:

Thelon Basin Properties, Northwest Territories ("NWT") and Nunavut ("NU")

The Company entered into an agreement, dated April 13, 2006, with Yukon 37999 Inc. to acquire a 100% interest in certain uranium claims in the South Thelon area of the NWT. As consideration, the Company paid cash of \$102,903 and issued 10,886 common shares valued at \$95,432. A NSR of 2% on metals and a gross overriding royalty ("GOR") of 2% on diamonds will be payable on each of the claims. The Company retains the right to purchase one-half of the royalties (1.0%) at any time for \$2,000,000.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited)
(Expressed in Canadian Dollars)
FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

7. EXPLORATION AND EVALUATION ASSETS (cont'd...)

Uranium properties (cont'd...)

Thelon Basin Properties, Northwest Territories ("NWT") and Nunavut ("NU") (cont'd...)

During the year ended February 28, 2007, the Company entered into agreements with Aurora Geosciences Ltd. ("Aurora") to stake a minimum of 1,100,000 acres in Thelon Basin, NWT and NU. Under the terms of the agreements, consideration for staking was \$0.60 per acre and one-third of a common share of the Company per acre, for claims located on land \$0.40 per acre and one-quarter of a common share of the Company per acre for claims located over water. During the year ended February 28, 2007, a total of \$1,056,356 was paid by the Company for staking costs and 52,030 common shares were issued to Aurora. In addition, during the year ended February 29, 2008, a total of \$333,368 was paid for staking costs and 18,387 common shares were issued to Aurora.

Pursuant to a Memorandum of Understanding ("MOU") dated April 11, 2005, the Company was granted an option to acquire an 80% interest in uranium rights in certain exploration permits acquired by Diamonds North Resources Ltd. ("Diamonds North"), and now held by Uranium North Resources Corp. ("Uranium North"), located within and around the Thelon Basin, Northwest Territories, in consideration of making a cash payment of \$100,000 (paid) and issuing a total of 200,000 common shares. The Company issued 29,400 shares during the year ended February 29, 2008. The Company must also incur staged optional exploration expenditures on the property totaling \$4,000,000, of which \$400,000 must be expended by April 11, 2006 (completed), a further \$1,600,000 by April 11, 2007 (completed) and a further \$2,000,000 by April 11, 2008. The Company and Uranium North agreed to suspend the remaining required exploration expenditures due to permitting restrictions. During the year ended February 28, 2011, the Company relinquished its option to acquire an 80% interest in the exploration permits. All related costs were already written off during the year ended February 28, 2010.

During the year ended February 29, 2008, the Company granted an option to Stornoway Diamond Corp. ("Stornoway"), whereby Stornoway may earn a 60% interest in certain diamond rights at Itza Lake, Nunavut by issuing to the Company common shares of Stornoway with a value of \$75,000 (received) and by incurring \$4,000,000 in exploration expenditures over five years with a minimum of \$500,000 to be incurred prior to September 1, 2011 Subsequent to August 31, 2011, the Company received notice from Stornoway that it will not be proceeding to exercise its option. As a result, the option agreement has been terminated.

During the year ended February 28, 2010, the Company wrote-off the South Thelon Properties in the amount of \$7,043,759 due to permitting constraints as well as market conditions.

During the year ended February 28, 2011, the Company wrote-off the remainder of the Thelon Properties in the amount of \$3,963,378 due to market conditions.

Canada Uranium Joint Venture

On January 23, 2006, the Company entered into a joint venture agreement with Strongbow Exploration Inc. ("Strongbow") to identify, acquire and explore uranium properties in Canada. The Company will be the operator of the joint venture and, over the first five years of the agreement, shall contribute funding of up to \$500,000 for the acquisition of prospective Canadian uranium properties identified by Strongbow. Strongbow and the Company shall each retain a 50% working interest in each acquired property, subject to the right of Strongbow to select up to three joint venture properties ("Earn-In Properties") for which the Company must fund the first \$600,000 in exploration expenditures on each such property. Under the terms of the joint venture arrangement, Strongbow must offer all Canadian uranium opportunities that it identifies to the Company for inclusion in the joint venture. The Company maintains the right to identify and acquire Canadian uranium prospects outside of the joint venture, with no obligation to offer such projects to Strongbow unless such prospect is located in any of the Yukon, Nunavut, or Northwest Territories.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited)
(Expressed in Canadian Dollars)
FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

7. **EXPLORATION AND EVALUATION ASSETS** (cont'd...)

Uranium properties (cont'd...)

Canada Uranium Joint Venture (cont'd...)

Pursuant to the joint venture, the Company entered into an agreement dated April 13, 2006 with Yukon 37999 Inc. ("Yukon") to acquire a 100% interest in certain uranium claims in the South Thelon Basin area of the NWT for cash consideration totaling \$105,706. A 1% NSR on metals and a 1% GOR on diamonds will be payable on each of the claim blocks. The joint venture retains the right to purchase one-half of the royalties (0.5%) at any time for \$1,000,000. Strongbow has elected to include these claims as an Earn-In Property.

Pursuant to the joint venture, Strongbow has elected to include certain staked mineral claims, in the North Thelon Basin, Nunavut, as an Earn-In Property under the Joint Venture.

Baca Property, New Mexico, United States

During the year ended February 29, 2008, the Company acquired an option (subsequently amended) to earn a 100% interest in claims comprising the Baca Property in New Mexico by paying US \$520,000 (US \$120,000 paid) and issuing 130,000 common shares (30,000 shares issued) over a period ending on July 31, 2014. A 4% NSR on mineral products produced will be payable on the claims. The Company retains the right to purchase one half of the NSR (2%) at any time for \$2,000,000. A 4% NSR is also payable on production from mineral rights acquired by the Company within a one kilometer perimeter of the property unless such production is already burdened by a royalty or similar interest, in which case the Company will only be required to pay a 1% NSR. Upon the fourth anniversary of the option agreement, advance royalty payments of US \$50,000 are to be paid annually and will be credited against future production royalties.

During the year ended February 29, 2008, the Company acquired a 100% interest by staking additional claims in the region of the Baca Property.

During the year ended February 28, 2010, the Company entered into a quitclaim deed indenture with Running Fox Resource Corp. in order to exchange and assign certain mineral claims, at no cost, in connection with its New Mexico uranium acreage in the region of the Baca property. Most of the swapped claims were either adjoining or overlapping each company's respective landholdings.

During the year ended February 28, 2011, the Company abandoned the Baca property and, as a result, related costs of \$1,132,406 were written off to operations.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited)
(Expressed in Canadian Dollars)
FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

7. **EXPLORATION AND EVALUATION ASSETS** (cont'd...)

Uranium properties (cont'd...)

Montana, Wyoming, California and Nevada Uranium Properties, United States

During the year ended February 29, 2008, pursuant to an amalgamation, the Company acquired the following:

- a) a 100% interest in several uranium properties located in the states of Montana, Wyoming, California and Nevada, USA. During the year ended February 28, 2011, the Company sold its claims located in California and, as a result, recorded a loss on sale of mineral properties totaling \$262,729.
- b) a 100% interest in two uranium state leases in Wyoming, and entered into a surface and mineral lease agreement on lands in Carter County, Montana (the "Schlosser Lease"). Under the surface and mineral lease agreement, the Company is responsible for payment of production royalties at rates of between 1% and 3% based on gross value of mineral materials sold and for making certain minimum annual royalties payable in advance. Annual advance minimum royalty payments made by the Company shall be applied as a credit against production royalties. The first annual advance minimum royalty payment, being \$10,000, was due and paid on November 1, 2005, and increases on each anniversary date thereafter to a maximum of US\$100,000 by the 14th anniversary date. The annual minimum royalty payment will also increase upon commercial production of mineral materials from the lease. The primary term of the lease is for twenty years, and with a consecutive secondary term thereafter that begins on the twentieth (20th) anniversary, unless terminated sooner.
- a 100% interest in additional claims staked in Nevada and acquired a 100% interest in certain uranium state leases in Wyoming.
- d) pursuant to a data base purchase agreement, the Company agreed to pay an NSR of 0.25% on uranium production from certain mineral lands within Carter County, Montana and Crook County, Wyoming and to pay a bonus of US\$100,000 in the event a uranium mine is constructed in the same region.
- e) a 100% interest in additional staked claims in Montana and Wyoming; and entered into a surface and mineral lease agreement on land in Carter County, Montana (the "Cochrane Lease"). Under the surface and mineral lease agreement, the Company is responsible for an upfront payment of US\$25,000, and payment of production royalties at rates of between 2% and 5% based on net value realized from sale of minerals, and subject to certain minimum annual royalties payable in advance. Advance annual minimum royalty payment made by the Company shall be applied as a credit against production royalties. The advance annual minimum royalty is US\$3 per acre during the primary term, increasing to US\$6 per acre on the tenth (10th) anniversary date. The primary term of the lease is for ten years, and with a consecutive secondary term thereafter that begins on the tenth (10th) anniversary date, unless sooner terminated.
- f) a database on the Mountain West Property in Elko county, Nevada. The database was acquired for an initial cash payment of US\$50,000, with a further cash payment of US\$100,000 to be made when the Company receives a Nevada mine permit. The acquisition agreement also includes the grant of a right of first offer to UG USA, Inc., under which the Company has entered into an agreement for the sale of uranium concentrates to UG USA, Inc. The right of first offer applies to the first one million pounds of uranium concentrate production from the Mountain West Property, at a 1% discount to the prevailing spot price of uranium. In addition, during the year ended February 28, 2009, the Company acquired a 100% interest in certain unpatented mineral claims adjacent to the Mountain West Property by issuing 20,000 common shares.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited) (Expressed in Canadian Dollars) FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

7. **EXPLORATION AND EVALUATION ASSETS** (cont'd...)

Uranium properties (cont'd...)

Saskatchewan, Canada; Nevada, Wyoming and South Dakota, USA and Mali and Niger, West Africa Uranium Properties

During the year ended February 29, 2008, pursuant to an amalgamation, the Company acquired the following:

a) Saskatchewan Properties: On June 15, 2005, the Company entered into an option agreement with Bullion Fund Inc. ("Bullion"), pursuant to which it acquired an undivided 90% interest in certain mineral claim blocks in northern Saskatchewan (the "Collins Bay Extension"). Under the terms of the option agreement, Bullion retained an undivided 10% carried interest in all the claims.

During the year ended February 29, 2008, the Company purchased the 10% interest held by Bullion in the claims subject to the initial purchase agreement by paying \$125,000 cash and \$225,000 through the issuance of 36,946 common shares.

During the year ended February 28, 2010, the Company entered into an agreement with CanAlaska Uranium Ltd. ("CanAlaska"), whereby CanAlaska has an option to earn a 51% interest in the Collins Bay Extension property in the Athabasca Basin by spending \$4,000,000 in exploration over five years and by issuing 50,000 shares (10,000 received to date) to the Company. CanAlaska also has an option to increase its interest to 70% by spending an additional \$2,000,000 in exploration over a further three year period and by issuing an additional 80,000 shares to the Company.

During the year ended February 28, 2010, the Company wrote down the Collins Bay Extension Properties in the amount of \$3,997,235 due to market conditions.

b) **Wyoming and South Dakota Properties:** By agreement, effective March 14, 2006, with Miller-Berdahl Partnership ("Miller-Berdahl") the Company has an option over a three year period to acquire a 100% interest, subject to certain production royalties, in state of Wyoming leases, mineral claims and one surface right agreement in four project areas in Wyoming and in one project area located in South Dakota and Wyoming. The surface right agreement, entered into between Stockade Beaver Creek Ltd., a company owned by Miller-Berdahl, and D. Spencer and P. Spencer and assigned to the Company as per terms of the Miller-Berdahl option agreement, provides the Company access and mining rights for the consideration of a 2% NSR production royalty and annual access payments in the amount of \$3.00 per acre. Under the terms of the Miller-Berdahl option agreement, the Company made cash payments totalling US\$750,000 and issued 32,500 common shares in order to exercise the option.

Also, the Company has three surface rights agreements (providing also rights to mineral interests to the extent owned by the vendor) for access and mining rights in the Elkhorn project area.

During the year ended February 28, 2009, the Company sold its interest in certain claims and state leases in eastern Wyoming and in South Dakota to Powertech Uranium Corp., by agreement dated December 10, 2008, for consideration totaling US\$50,000 and retained yellowcake royalties ranging between 1% and 5%.

During the year ended February 28, 2010, the Company entered into an agreement, subsequently amended, to acquire a 75% interest in the Hauber Uranium Project in Crook County, Wyoming. To earn its 75% interest, the Company must incur exploration expenditures totalling US\$1,000,000 by March 31, 2015.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited) (Expressed in Canadian Dollars) FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

7. **EXPLORATION AND EVALUATION ASSETS** (cont'd...)

Uranium properties (cont'd...)

Saskatchewan, Canada; Nevada, Wyoming and South Dakota, USA and Mali and Niger, West Africa Uranium Properties (cont'd...)

- c) Mali Properties: The Company owned a Mali subsidiary, Northern Canadian Minerals Inc. Mali ("NCA Mali") for the purpose of applying for and holding mineral rights in Mali.
 - During the year ended February 28, 2010, the Company sold to Cascade Resources Ltd. ("Cascade"), a TSX listed company, 100% of its interest in exploration and mining rights and permits in Mali for the consideration of 1,000,000 shares valued at \$75,000 (received), a \$250,000 promissory note (with an initial fair value of \$215,959) amended and replaced by 1,000,000 common shares of Cascade with a value of \$60,000 (received), and a 2.5% NSR on future production.
- d) **Niger Properties:** During the year ended February 29, 2008, the Company applied for 12 uranium concessions in two blocks (subsequently reduced to four concessions in one block, pursuant to policy changes made by the Government of Niger) in north central Niger, West Africa. Granting of one block of four concessions was pending. However, during the nine months ended November 30, 2011, the Company dropped its interest in these concessions.

Niger Concessions

The Company entered into an option agreement dated November 17, 2005 with Longview to acquire a 100% interest in two uranium and two gold concessions located in Niger, West Africa.

During the year ended February 28, 2011, and subject to regulatory approval, the Company entered into an agreement with Cascade to sell all of its interests in its Niger properties for consideration comprised of 2,000,000 common shares of Cascade plus a 2.5% NSR on future production. Subsequently, Cascade declined to close the transaction and, as a result, the Company dropped its interest in all Niger concessions and related costs of \$256,875 were written off to operations.

Gold and base metal properties

Kilgore Gold and Other Gold Properties, Idaho, United States

The Kilgore Gold, Hai and Gold Bug Properties (the "Properties") are located in Idaho and consist of certain mineral claims owned 100% by the Company.

During the year ended February 28, 2009, the Company entered into an option/joint venture agreement with Otis Gold Corp. (formerly Otis Capital Corp.) ("Otis") whereby Otis could earn up to a 75% interest in the Properties by paying US\$200,000 (received), issuing 3,000,000 common shares (received 1,300,000 common shares valued at \$500,000) and incurring exploration expenditures totaling \$3,000,000 over a five year period. A 2% NSR would be paid to the Company on production of gold from the Property. At any time, Otis would have the right to purchase each one-fourth of the NSR for the sum of \$500,000, up to a maximum of three-fourths (3/4), following which the Company would hold a 0.5% NSR.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS

(Unaudited)

(Expressed in Canadian Dollars)

FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

7. **EXPLORATION AND EVALUATION ASSETS** (cont'd...)

Gold and base metal properties (cont'd...)

Kilgore Gold and Other Gold Properties, Idaho, United States (cont'd...)

During the year ended February 28, 2011, the Company entered into a Purchase Agreement, which replaced the option/joint venture agreement, to sell a 100% interest in the Properties to Otis. The Purchase Agreement requires Otis to pay an additional US \$1,750,000 and issue 2,000,000 common shares. The cash will be paid over a one year period from the date of closing (US \$750,000 within forty five days (received); US\$750,000 within four months (received); and US \$250,000 within twelve months (received)). As at November 30, 2011, \$Nil (February 28, 2011 - \$977,150) has been recorded as receivables on the balance sheet. Otis issued the 2,000,000 common shares at closing (Note 4). The shares are subject to hold periods (500,000 for six months; 500,000 for twelve months; 500,000 for eighteen months; and 500,000 for twenty four months).

Avoca Property, Ireland

The Company, through Jadebay Limited ("Jadebay"), a 100% owned Irish subsidiary, maintains a 100% interest in two prospecting licences in the Republic of Ireland. To maintain the licenses, the Company must incur exploration expenditures of €37,500 (approximately CDN \$50,400) per license, annually.

During the year ended February 28, 2011, the Company's licenses were renewed for an additional two-year period ending June 10, 2012. However, due to delays in development, the Company wrote-down the property by \$1,681,233 to \$1 during the year ended February 28, 2011.

8. ACCOUNTS PAYABLES AND ACCRUED LIABILITIES

Accounts payable and accrued liabilities are as follows:

	November 30, 2011	February 28, 2011
Trade payables Accrued liabilities	\$ 1,523,690 	\$ 2,016,796 177,609
Total	\$ 1,629,619	\$ 2,194,405

9. CAPITAL STOCK AND RESERVES

Authorized capital stock

As at November 30, 2011, the authorized share capital of the Company is an unlimited number of common shares without par value and an unlimited number of Class A convertible preferred shares without par value.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited)
(Expressed in Canadian Dollars)
FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

9. CAPITAL STOCK AND RESERVES (cont'd...)

Private placements

During the year ended February 28, 2011, the Company completed private placements consisting of 608,663 units at a price of \$0.55 per unit for gross proceeds of \$334,765. Each unit consisted of one common share and one-half of one share purchase warrant. Of the 304,332 whole warrants, 233,182 are exercisable at \$0.75 per share until April 6, 2012 and 71,150 are exercisable at \$0.75 per share until April 14, 2012.

Stock options

The Company has a stock option plan where the directors are authorized to grant options to executive officers and directors, employees and consultants enabling them to acquire up to 20% of the issued and outstanding common stock of the Company. Under the plan, the exercise price of each option shall not be less than the closing price of the Company's shares on the date of grant less any discount permitted by the TSX Venture Exchange ("TSX-V") and vesting terms are at the discretion of the board of directors. The options can be granted up to a maximum term of 10 years.

As at November 30, 2011, the Company had outstanding stock options enabling the holders to acquire common shares as follows:

Number of Shares	Exercise Price	Expiry Date	
	(Note)		
41,375 2,085,750 2,200,000	\$ 4.50 0.55 1.00	June 10, 2013 April 29, 2017 February 3, 2018	
4,327,125			

Note: Subsequent to November 30, 2011, the exercise prices for all outstanding stock options were amended to \$0.30 per share.

Stock option transactions are summarized as follows:

	Number of Options	Weighted Average Exercise Price
Balance, February 28, 2010 Options granted Options exercised Options cancelled/expired	1,332,079 \$ 4,300,000 (14,250) (1,290,704)	4.50 0.78 0.55 4.50
Balance, February 28 and November 30, 2011	4,327,125 \$	0.82
Number of options currently exercisable	2,127,125 \$	0.63

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited)

(Expressed in Canadian Dollars)

FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

9. CAPITAL STOCK AND RESERVES (cont'd...)

Warrants

As at November 30, 2011, the Company had outstanding share purchase warrants and broker warrants enabling the holders to acquire common shares as follows:

Number of Shares	Exercise Price	Expiry Date
233,182 71,150 304,332	\$ 0.75 0.75	April 6, 2012 April 14, 2012

Warrant transactions are summarized as follows:

	Number of Warrants	Weighted Average Exercise Price
As at February 28, 2010 Issued Expired	401,250 \$ 304,332 (401,250)	1.93 0.75 1.93
As at February 28 and November 30, 2011	304,332 \$	0.75

Stock-based compensation

For the nine months ended November 30, 2011, the Company recorded \$29,176 (2010 - \$637,035) as stock-based compensation expense pursuant to the vesting of 525,000 (2010 – 1,575,000) stock options, with an offset to reserves for options that vested during the current period.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS

(Unaudited)

(Expressed in Canadian Dollars)

FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

9. CAPITAL STOCK AND RESERVES (cont'd...)

Stock-based compensation (cont'd...)

The following weighted average assumptions were used for the Black-Scholes valuation of stock options and compensation options granted during the nine months ended November 30, 2011 and 2010:

	<u>2011</u>	<u>2010</u>
Risk-free interest rate:	-	2.49%
Expected life of options:	-	3 years
Annualized volatility:	-	103.75%
Dividend rate:	-	0%

10. RELATED PARTY TRANSACTIONS

During the nine months ended November 30, 2011, the Company:

- a) Paid or accrued \$90,000 (2010 \$90,000) for management fees, \$9,000 (2010 \$9,000) for rent, and \$90,000 (2010 \$90,000) for geological consulting fees included in deferred exploration costs to a company controlled by the president of the Company and to a director of the Company.
- b) Paid or accrued \$11,250 (2010 \$11,250) for administration fees to a company owned by an officer of the Company.

Included in accounts payable and accrued liabilities at November 30, 2011 is \$26,802 (February 28, 2011 - \$289,014) owing to a company controlled by the president of the Company and to directors of the Company, all related to the above transactions.

The remuneration of directors and key management personnel during the nine months ended November 30, 2011 and 2010 are as follows:

	2011	2010
Administration fees	\$ 11,250	\$ 11,250
Directors' fees	29,625	32,625
Management fees	90,000	90,000
Rent	9,000	9,000
Share-based payments (i)	14,519	317,001
Geological consulting fees included in deferred exploration costs	 90,000	 90,000
	\$ 244,394	\$ 549,876

(i) Share-based payments are the fair value of options granted to key management personnel.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited) (Expressed in Canadian Dollars) FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

11. SUPPLEMENTAL DISCLOSURE WITH RESPECT TO CASH FLOWS

The significant non-cash investing and financing transactions during the nine months ended November 30, 2011 included:

- a) receiving 1,000,000 common shares of a publicly-traded company to settle receivables of \$60,000; and
- b) accruing \$9,731 of mineral property expenditures and \$1,367,387 of acquisition costs related to the acquisition of the Reno Creek Property in accounts payable and accrued liabilities as at November 30, 2011.

The significant non-cash investing and financing transactions during the nine months ended November 30, 2010 included:

- a) issuing 6,256,262 common shares valued at \$3,503,010 pursuant to the acquisition of the Reno Creek Property (Note 7);
- b) receiving marketable securities valued at \$152,000 pursuant to a mineral property option agreement; and
- c) accruing \$117,171 of mineral property expenditures and \$1,769,463 of acquisition costs related to the acquisition of the Reno Creek Property in accounts payable and accrued liabilities as at November 30, 2010.

12. COMMITMENTS

During the year ended February 29, 2008, the Company entered into management services agreements with the Company's President and its Chief Operating Officer. Both contracts were effective from January 1, 2008 to December 31, 2009 (subsequently amended to December 31, 2011) and remuneration was originally \$20,000 per month (reduced to \$10,000 per month effective January 1, 2009). On April 1, 2010, these management services agreements were replaced by new, substantively identical, agreements with effective dates from April 1, 2010 to March 31, 2012. If the Company terminates either agreement, the Company will, in certain circumstances, be obligated to make a termination payment equal to twenty-four times the reduced monthly management fee.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS

(Unaudited)

(Expressed in Canadian Dollars)

FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

13. FINANCIAL AND CAPITAL RISK MANAGEMENT

Financial instruments measured at fair value are classified into one of three levels in the fair value hierarchy according to the relative reliability of the inputs used to estimate the fair values. The three levels of the fair value hierarchy are:

- Level 1 Unadjusted quoted prices in active markets for identical assets or liabilities;
- Level 2 Inputs other than quoted prices that are observable for the asset or liability either directly or indirectly; and
- Level 3 Inputs that are not based on observable market data.

The fair value of the Company's receivables, accounts payable and accrued liabilities approximate their carrying values. The Company's other financial instruments, being cash and marketable securities, are measured at fair value using Level 1 inputs.

The Company is exposed to varying degrees to a variety of financial instrument related risks:

Credit risk

Credit risk is the risk of an unexpected loss if a customer or third party to a financial instrument fails to meet its contractual obligations.

The Company's cash is held at a large Canadian financial institution in interest bearing accounts.

The Company's receivables consist mainly of amounts due from the sale of exploration and evaluation assets and HST receivable due from the government of Canada (Note 5).

Liquidity risk

Liquidity risk is the risk that the Company will not be able to meet its financial obligations as they fall due.

The Company manages liquidity risk through its capital management as outlined below. Accounts payable relating to exploration and evaluation assets and other accounts payable and accrued liabilities are due within one year.

The Company has a working capital deficiency as at November 30, 2011 of \$649,661. Included in accounts payable and accrued liabilities are finder's and establishment fees totaling \$1,367,387 (US\$1,325,000) associated with the acquisition of the Reno Creek Property (Note 7).

Market risk

Market risk is the risk of loss that may arise from changes in market factors such as interest rates, foreign exchange rates, and commodity and equity prices.

a) Interest rate risk

Interest rate risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in market interest rates.

The risk that the Company will realize a loss as a result of a decline in the fair value of the short-term investments included in cash and cash equivalents is minimal because these investments roll over daily.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited) (Expressed in Canadian Dollars) FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

13. FINANCIAL AND CAPITAL RISK MANAGEMENT (cont'd...)

b) Foreign currency risk

The Company is exposed to the financial risk related to the fluctuation of foreign exchange rates. The Company operates in Canada, the United States and Ireland. The Company funds cash calls to its subsidiary companies outside of Canada in US dollars and a portion of its expenditures are also in the other local currencies. The greatest risk is the exchange rate of the Canadian dollar relative to the US dollar and a significant change in this rate could have an effect on the Company's results of operations, financial position or cash flows. The Company has not hedged its exposure to currency fluctuations. At November 30, 2011, the Company is exposed to currency risk through the following assets and liabilities denominated in US dollars:

	US\$
Cash	408,760
Reclamation bonds	16,000
Accounts payable and accrued liabil	ities (1,334,731)
Net exposure	(909,971)

Based on the above net exposure as at November 30, 2011, and assuming that all other variables remain constant, a 10% change in the value of the Canadian dollar against the US dollar would not materially affect the loss from operations.

c) Price risk

The Company is exposed to price risk with respect to commodity prices, particularly uranium. The Company closely monitors commodity prices to determine the appropriate course of action to be taken by the Company.

The Company currently maintains investments in certain marketable securities. There can be no assurance that the Company can exit these positions if required, resulting in proceeds approximating the carrying value of these securities.

Capital management

The Company's objectives when managing capital are to safeguard the Company's ability to continue as a going concern in order to pursue the exploration of its mineral properties. The Company relies mainly on equity issuances to raise new capital and on entering joint venture agreements on certain properties which enables it to conserve capital and to reduce risk. In the management of capital, the Company includes the components of shareholders' equity. The Company prepares annual estimates of exploration expenditures and monitors actual expenditures compared to the estimates in effort to ensure that there is sufficient capital on hand to meet ongoing obligations. The Company's investment policy is to negotiate premium interest rates on savings accounts or to invest its cash in highly liquid short-term deposits with terms of one year or less and which can be liquidated at any time without interest penalty. The Company will require additional financing in order to provide working capital to fund costs relating to the financing of the investment in the Reno Creek Property and fund its exploration programs. These financing activities may include issuances of additional debt or equity securities or disposal of mineral property interests in order to re-invest the proceeds.

The Company currently is not subject to externally imposed capital requirements. There were no changes in the Company's approach to capital management.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited)
(Expressed in Canadian Dollars)
FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

14. SEGMENTED INFORMATION

The primary business of the Company is the acquisition and exploration of mineral properties.

Geographic information is as follows:

	November 30, 2011	February 28, 2011
Capital assets Canada United States Ireland	\$ 14,471,497 16,669,872	\$ 14,457,931 16,355,318 1
	\$ 31,141,370	\$ 30,813,250

15. FIRST TIME ADOPTION OF IFRS

As stated in Note 2, these unaudited consolidated financial statements are for the period covered by the Company's second condensed consolidated interim financial statements prepared in accordance with IFRS. The accounting policies in Note 3 have been applied in preparing the condensed consolidated interim financial statements for the nine months ended November 30, 2011 and 2010, the consolidated financial statements for the year ended February 28, 2011 and the opening IFRS statement of financial position on March 1, 2010, the "Transition Date".

In preparing the opening IFRS statement of financial position and the financial statements for the interim period ended November 30, 2011, the Company has adjusted amounts reported previously in financial statements that were prepared in accordance with GAAP. An explanation of how the transition from GAAP to IFRS has affected the Company's financial position, financial performance and cash flows is set out in the following tables. The guidance for the first time adoption of IFRS is set out in IFRS 1. IFRS 1 provides for certain mandatory exceptions and optional exemptions for first time adopters of IFRS. The Company elected to take the following IFRS 1 optional exemptions:

- a) to apply the requirements of IFRS 3, Business Combinations, prospectively from the Transition Date;
- b) to apply the requirements of IFRS 2, Share-based payment, only to equity instruments granted after November 7, 2002 which had not vested as of the Transition Date: and
- to transfer all foreign currency translation differences, recognized as a separate component of equity, to deficit at the Transition Date including those foreign currency differences which arose on adoption of IFRS.

Additionally, in accordance with IFRS 1, an entity's estimates under IFRS at the date of transition to IFRS must be consistent with estimates made for the same date under previous GAAP, unless there is objective evidence that those estimates were in error. The Company's IFRS estimates as of March 1, 2010 are consistent with its GAAP estimates for the same date.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited) (Expressed in Canadian Dollars)

FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

15. FIRST TIME ADOPTION OF IFRS (cont'd...)

The reconciliation between the Canadian generally accepted accounting principles ("GAAP") and IFRS equity as at March 1, 2010 (date of transition to IFRS), November 30, 2010 and February 28, 2011 is provided below:

	Note	March 1, 2010	1	November 30, 2010	February 28, 2011
Equity under Canadian GAAP		\$ 37,653,050	\$	39,268,071	\$ 32,271,893
Adjustment	(a)	-		-	-
Equity under IFRS		\$ 37,653,050	\$	39,268,071	\$ 32,271,893

The reconciliation between the Canadian GAAP and IFRS total comprehensive income for the period ended November 30, 2010 and the year ended February 28, 2011 is provided below:

		Three months ended November 30,	 ine months ended ovember 30,	Y	ear ended
	Note	2010	2010	Febr	uary 28, 2011
Comprehensive income under Canadian GAAP		\$ (547,884)	\$ (2,533,613)	\$	(9,759,253)
Adjustment	(a)	2,143	(326,176)		(148,317)
Comprehensive income under IFRS		\$ (545,741)	\$ (2,859,789)	\$	(9,907,570)

There are no differences between IFRS and Canadian GAAP in connection with the Company's statements of cash flows for the period ended November 30, 2010 or the year ended February 28, 2011.

Share-based payments

IFRS requires each tranche of a share-based award with different vesting dates to be considered a separate grant for purpose of fair value calculation, and the resulting fair value is amortized over the vesting period of the respective tranches. Furthermore, forfeiture estimates are recognized in the period they are estimated.

Under GAAP, the fair value of share-based awards with graded vesting was calculated as one single grant and the resulting fair value was recognized on a straight-line basis over the longest vesting period. Forfeitures of awards were only recognized in the period the forfeiture occurred.

NOTES TO THE CONDENSED CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS (Unaudited)
(Expressed in Canadian Dollars)
FOR THE NINE MONTHS ENDED NOVEMBER 30, 2011

16. SUBSEQUENT EVENT

Pursuant to the investment agreement and shareholders agreement dated April 7, 2010 (the "Agreements") involving Pacific Road Resources Funds ("PRRF"), the Company was obliged to fund the special purpose entity, Reno Creek Holdings ("RCHI"), which holds the Reno Creek Uranium Project, with US\$7,000,000 plus its pro-rata share of any additional amount agreed by the parties to fund the 2012 Reno Creek program and budget. A budget in the amount of US\$8,000,000 for the 2012 Reno Creek Program was approved by PRRF and the Company on December 7th, 2011. PRRF and the Company are finalizing a second amendment agreement whereby PRRF will fund the entire US\$8,000,000 for the 2012 Reno Creek program and, as a result, the Company's interest and maximum interest it may hold in the Reno Creek Project will be reduced.

Pursuant to the Agreements as amended, PRRF continues to be entitled to convert its investment in RCHI into common shares of the Company at any time up to six months following the later of completion of a feasibility study or receipt of all requisite mining permits, but in any event not later than within five years of acquisition of the Property as previously disclosed. On conversion, PRRF's investment in RCHI will be converted into common shares of the Company, pursuant to prescribed formulas. At that time, Bayswater will own a 100% interest in RCHI which holds the Reno Creek property.